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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

03 ноября 2022
Рефери Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК
Главный секретарь Литвинова Дарья Лига СП

Группа фигур: 12 лет и моложе (1) КС брг ст.н.
106 Прямая балетная нога 1,6 1 1
301 Барракуда 1,8 2 41
359 Фронт Ариана 2,2 3 80
348 Тауэр 1,9 4 120

7,5

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 11 Дукова Анастасия Александровна 04.01.2011 Юность Москвы, СШОР по СП 74,1956

2 119 Александрова Доминика Владиславо 21.02.2012 Юность Москвы, СШОР по СП 73,9555

3 35 Козлова Станислава Петровна 26.10.2011 Юность Москвы, СШОР по СП 73,3689

4 29 Наумова Анастасия Станиславовна 13.06.2011 Юность Москвы, СШОР по СП 73,1289

5 125 Беда Алиса Олеговна 24.05.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 72,2267

6 19 Богунович Татьяна Горановна 22.11.2011 Юность Москвы, СШОР по СП 72,1156

7 87 Бережнова Василиса Викторовна 11.01.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 72,0488

8 26 Скляров Никита Андреевич 10.05.2011 Юность Москвы, СШОР по СП 72,0000

9 80 Окулова Полина Андреевна 26.11.2011 Юность Москвы, СШОР по СП 71,9867

10 6 Фомина Анастасия Константиновна 20.05.2011 Юность Москвы, СШОР по СП 71,9423

11 77 Ким Диана Кирилловна 18.04.2011 МГФСО, СШОР по СП 71,9068

12 143 Свиридова Анжелика Алексеевна 27.08.2011 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 71,8400

13 42 Троицкая Валентина Александровна 01.07.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 71,8045

14 45 Акперова Мария Вадимовна 26.08.2011 Юность Москвы, СШОР по СП 71,7333

15 76 Емсенко Эвелина Дмитриевна 31.01.2011 Юность Москвы, СШОР по СП 71,6933

16 157 Терентьева Ариана Михайловна 30.09.2012 Юность Москвы, СШОР по СП 71,6889

17 111 Партина Милана Сергеевна 01.04.2011 Юность Москвы, СШОР по СП 71,6711

18 56 Тамбасова Анна Романовна 03.01.2014 Юность Москвы, СШОР по СП 71,6532

19 30 Абрамов Александр Юрьевич 23.06.2013 Юность Москвы, СШОР по СП 71,4844

20 140 Евенко Вера Евгеньевна 16.12.2012 Юность Москвы, СШОР по СП 71,4044

21 46 Сендецкая Елизавета Игоревна 18.02.2011 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 71,3156

22 17 Захарова Валерия Дмитриевна 20.05.2011 Юность Москвы, СШОР по СП 71,2444

23 60 Лиходед Алиса Александровна 11.09.2011 Юность Москвы, СШОР по СП 70,4045

24 72 Лобачева Виктория Николаевна 24.04.2013 Юность Москвы, СШОР по СП 70,2267

25 18 Андреева Мила Евгеньевна 12.01.2013 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 70,1911

26 126 Полякова София Александровна 28.09.2011 Юность Москвы, СШОР по СП 70,0623

27 49 Абрамян Ангелина Альбертовна 29.12.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 70,0444

28 112 Моисеева Ева Павловна 15.10.2011 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 69,7111

29 66 Купцова Адриана Сергеевна 22.02.2012 Юность Москвы, СШОР по СП 69,6933

30 64 Сабырова Адель Мирбековна 20.06.2011 МГФСО, СШОР по СП 69,6844

31 74 Игнатенко Мария Антоновна 06.01.2012 Юность Москвы, СШОР по СП 69,5644

32 15 Ершова Алиса Константиновна 08.04.2013 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 69,4535

33 86 Безрукова Таисия Алексеевна 12.11.2011 МГФСО, СШОР по СП 69,4400
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34 32 Панцыр Дмитрий Олегович 16.06.2012 Юность Москвы, СШОР по СП 69,4133

35 106 Никитина Ольга Сергеевна 11.07.2012 Юность Москвы, СШОР по СП 69,3999

36 90 Тиунова Дарья Антоновна 19.01.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 69,3867

37 124 Степанишина Полина Сергеевна 13.09.2012 Юность Москвы, СШОР по СП 69,2579

38 109 Шуваева Надежда Евгеньевна 16.04.2013 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 69,2044

39 36 Бородкина Вероника Борисовна 08.10.2011 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 69,0711

40 82 Лебедева Мария Владиславовна 07.02.2012 Юность Москвы, СШОР по СП 69,0356

41 4 Горюнов Артур Вадимович 12.07.2012 МГФСО, СШОР по СП 69,0089

42 88 Теплова Кира Андреевна 10.07.2013 Юность Москвы, СШОР по СП 68,9645

43 144 Бондарева Мария Александровна 25.01.2011  Юность Мосвы, СШОР "Труд" 68,8977

44 121 Глебова Вероника Юрьевна 14.04.2011 МГФСО, СШОР по СП 68,7911

45 3 Терехова Кристина Павловна 21.01.2013 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 68,7200

46 135 Оборнева Ева Александровна 08.08.2014 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 68,5823

47 52 Лиходед Ульяна Александровна 31.12.2013 Юность Москвы, СШОР по СП 68,5777

48 120 Агапова Асфея Павловна 12.03.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 68,4711

49 47 Филипеня Таисия Евгеньевна 22.02.2011 СК Волна Успеха 68,4667

50 70 Молчанова Варвара Сергеевна 24.06.2013 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 68,3600

51 108 Кузнецова Кристина Александровна 13.08.2013 Юность Москвы, СШОР по СП 68,3377

52 130 Шевердин Максим Максимович 19.06.2011 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 68,3289

53 41 Воробьева Диана Дмитриевна 30.07.2011 МГФСО, СШОР по СП 68,2045

54 147 Ахтырская Александра Данииловна 02.10.2013 СК Волна Успеха 68,1823

55 94 Кузнецова Милана Михайловна 28.06.2014 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 68,1200

56 93 Королева Анна Евгеньевна 29.03.2013 Юность Москвы, СШОР по СП 68,0444

57 27 Иванова Руслана Андреевна 03.12.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 68,0177

58 89 Роганова Анастасия Алексеевна 28.02.2012 МГФСО, СШОР по СП 68,0000

59 78 Комова Александра Дмитриевна 01.07.2012 Юность Москвы, СШОР по СП 67,9379

60 71 Ауц Мария Сергеевна 01.05.2011 МГФСО, СШОР по СП 67,9023

61 153 Майданская Агата Олеговна 30.03.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 67,4712

62 91 Зотова Евдокия Игоревна 26.07.2012 Юность Москвы, СШОР по СП 67,3777

63 122 Журавлева Алиса Романовна 01.01.2013 Юность Москвы, СШОР по СП 67,3644

64 28 Фехретдинова Алина Маратовна 12.12.2011 МГФСО, СШОР по СП 67,3111

65 146 Касаткина Варвара Васильевна 11.09.2011 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 67,0579

66 101 Минос Елизавета нет 05.04.2011 МГФСО, СШОР по СП 67,0223

67 13 Асланова Сафия Магомедовна 13.07.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 66,8844

68 131 Тиц Алиса Васильевна 17.07.2012 МГФСО, СШОР по СП 66,7423

69 115 Савёлова София Максимовна 17.07.2013 Юность Москвы, СШОР по СП 66,5377

70 127 Мухамедзянова Арина Равильевна 01.01.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 66,4977

71 39 Киселёва Анастасия Дмитриевна 05.04.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 66,4800

72 61 Акимова Ксения Андреевна 30.08.2013 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 66,2623

73 132 Хусейнова Самиябегим Фирдавсовна 11.10.2011 Юность Москвы, СШОР по СП 66,2221

74 110 Загрядская Евгения Александровна 19.03.2012 МГФСО, СШОР по СП 66,2133

75 1 Стрельникова Софья Александровна 26.02.2011 МГФСО, СШОР по СП 66,1645



Московское городское физкультурно-спортивное объединение
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКВЫ

Первенство МГФСО "Звездочки Москвы" мальчкики, девочки до 12 лет
02-03 ноября 2022, г. Москва, бассейн "ЯНТАРЬ"

3 / 20
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты

Report created:
03.11.2022 14:02:45

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

76 2 Кузьмичева Елизавета  Михайловна 02.11.2011 МГФСО, СШОР по СП 65,9244

77 83 Скрипец Мария Алексеевна 20.06.2014 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 65,7112

78 57 Беляева Таисия Романовна 12.07.2013 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 65,6800

79 75 Герасимова Маргарита Кирилловна 08.08.2011 МГФСО, СШОР по СП 65,5333

80 65 Купленская Вероника Антоновна 16.05.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 65,3289

81 114 Симаненков Елисей Александрович 24.01.2014 МГФСО, СШОР по СП 65,2577

82 142 Гольдштейн Ева Борисовна 22.09.2012 Юность Москвы, СШОР по СП 65,2133

83 155 Евдокимова Бажена Александровна 23.12.2011  Юность Мосвы, СШОР "Труд" 64,9733

84 59 Кривозубкина Анастасия Ильинична 21.11.2012 МГФСО, СШОР по СП 64,9644

85 133 Тарновская Ярослава Александровна 16.06.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 64,9156

86 134 Меньшикова Арина Сергеевна 12.11.2012  Юность Мосвы, СШОР "Труд" 64,8045

87 22 Коссова Василиса Андреевна 04.03.2014 Юность Москвы, СШОР по СП 64,7244

88 73 Бузуева Варвара Алексеевна 07.08.2014 МГФСО, СШОР по СП 64,6667

89 139 Жигарева Екатерина Алексеевна 30.01.2011 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 64,4000

90 14 Никулина Василиса Денисовна 15.08.2012 МГФСО, СШОР по СП 64,2933

91 53 Смирнова Полина Сергеевна 24.04.2011  Юность Мосвы, СШОР "Труд" 64,2179

92 154 Никульшина Лия Александровна 04.05.2011 СК Волна Успеха 64,1200

93 156 Хаустова Виктория  Павловна 21.04.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 64,0889

94 148 Тынникова Софья Артёмовна 22.08.2013 МГФСО, СШОР по СП 64,0711

95 117 Светленко Екатерина Денисовна 20.02.2013 Юность Москвы, СШОР по СП 64,0044

96 141 Калайда Вероника Николаевна 27.08.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 64,0000

97 58 Терещенко Кира Анатольевна 30.06.2013 Юность Москвы, СШОР по СП 63,8755

98 118 Доничкина Прасковья Алексеевна 17.10.2011 МГФСО, СШОР по СП 63,7645

99 104 Щербинин Фёдор Алексеевич 07.05.2012 МГФСО, СШОР по СП 63,7644

100 100 Жернова Милана Алексеевна 12.02.2013 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 63,5245

101 95 Бехтина Полина Максимовна 05.09.2013 МГФСО, СШОР по СП 63,4845

102 158 Смолькова Анна Дмитриевна 29.05.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 63,4756

103 16 Мешкова Анастасия  Евгеньевна 15.01.2013 МГФСО, СШОР по СП 63,4267

104 24 Курганская Полина Александровна 10.05.2013  Юность Мосвы, СШОР "Труд" 63,4000

105 149 Багдасарова Адель Александровна 29.07.2014 Юность Москвы, СШОР по СП 63,3777

106 63 Фесенко Екатерина Олеговна 17.08.2011 СК Волна Успеха 63,3468

107 128 Васильева Евгения Дмитриевна 24.04.2013 Юность Москвы, СШОР по СП 62,9689

108 33 Свиридова Полина Алексеевна 03.04.2014 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 62,5421

109 105 Воробьева Виктория Георгиевна 23.08.2013 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 62,4623

110 151 Зарзар Елизавета Александровна 06.10.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 62,3912

111 96 Асаад Нибрас Хасан 06.11.2014 Юность Москвы, СШОР по СП 62,2089

112 81 Магеровская Доминика Михайловна 19.08.2014 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 62,1156

113 84 Флоренцева Екатерина Евгеньевна 13.04.2011 МГФСО, СШОР по СП 61,9777

114 44 Баранова Снежана Александровна 25.03.2013  Юность Мосвы, СШОР "Труд" 61,8979

115 67 Насорина Юлия Михайловна 11.07.2012 МГФСО, СШОР по СП 61,7021

116 138 Ушакова Полина Ивановна 01.01.2014 МГФСО, СШОР по СП 61,5067

117 48 Нечаева Софья Максимовна 19.04.2012 МГФСО, СШОР по СП 61,4977
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118 43 Сошникова София Романовна 24.04.2014 Юность Москвы, СШОР по СП 61,4444

119 92 Зеленова Диана Юрьевна 20.02.2011 МГФСО, СШОР по СП 61,4179

120 9 Тарасова Елизавета Михайловна 21.05.2011 МГФСО, СШОР по СП 61,3467

121 99 Самунь Диана Сергеевна 21.01.2013 МГФСО, СШОР по СП 61,3377

122 31 Худякова Мария Евгеньевна 14.10.2012  Юность Мосвы, СШОР "Труд" 60,9777

123 85 Сазонова Ульяна Игоревна 27.10.2011 СК Волна Успеха 60,5733

124 129 Пименова Ульяна Юрьевна 30.04.2014 МГФСО, СШОР по СП 59,4889

125 152 Черкашина Эдита Константиновна 04.03.2013 МГФСО, СШОР по СП 58,9867

126 69 Прокопович Арина Артуровна 16.01.2013 Юность Москвы, СШОР по СП 58,9023

127 34 Стукалова Василиса Данииловна 05.04.2013 СК Волна Успеха 58,3867

128 145 Черкашина Алла Константиновна 06.07.2014 МГФСО, СШОР по СП 57,7467

129 54 Сизова Виталина Юрьевна 07.08.2012 МГФСО, СШОР по СП 57,7335

130 102 Пронин Никита Сергеевич 25.10.2011  Юность Мосвы, СШОР "Труд" 57,6400

131 123 Минаева Маргарита Вячеславовна 08.11.2011  Юность Мосвы, СШОР "Труд" 57,6223

132 103 Малиновская Вероника Ильинична 17.05.2012 СК Волна Успеха 57,5156

133 113 Нехаева Алиса Алексеевна 14.11.2013 СК Волна Успеха 57,1956

134 37 Иванцова Василиса Андреевна 07.10.2011 СК Ариана 56,0533

135 12 Гаськова Маргарита Владимировна 03.04.2012 СК Ариана 55,9333

136 116 Бирюкова Ксения Александровна 31.05.2013 МГФСО, СШОР по СП 55,4623

137 79 Котова Полина Алексеевна 19.10.2012 СК Ариана 55,4356

138 21 Мильченко Янина Ивановна 05.02.2014 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 54,7333

139 136 Мещерякова Ефимия Сергеевна 15.06.2014 МГФСО, СШОР по СП 54,1867

140 25 Кремнева Милана Александровна 06.06.2011 СК Волна Успеха 53,5867

141 107 Образцова Вероника Денисовна 07.03.2014 МГФСО, СШОР по СП 52,4755

142 8 Сетте Камара Э Силва Анна 04.07.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 52,3644

143 98 Касьяненко Варвара Витальевна 02.09.2011 СК Ариана 52,1955

144 20 Мишанина Алена Феликсовна 14.01.2012 СК Аврора 51,6088

145 55 Евсеева Арина Сергеевна 23.10.2012 СК Аврора 51,4179

146 137 Груданова Полина Сергеевна 15.07.2012 СК Волна Успеха 50,9689

147 38 Зиновьева Кира Романовна 13.06.2011 СК ШСР "Чайка" 50,9644

148 97 Батманова Есения Евгеньевна 30.10.2013 МГФСО, СШОР по СП 49,7644

149 23 Снегирёва Вероника Антоновна 15.09.2013 СК ШСР "Чайка" 48,7911

150 7 Ковалева Елизавета Ильинична 13.10.2012 ЦОиС "Москва-98" 48,5067

151 40 Тельминова Александра Ивановна 04.11.2011 СК Аврора 47,9245

152 10 Кузьмина Василиса Александровна 21.09.2013 СК ШСР "Чайка" 45,9156
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

03 ноября 2022
Рефери Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК
Главный секретарь Литвинова Дарья Лига СП

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 Шилкина Екатерина МГФСО, ЦМК 1 Митева Юлия ЮМ, СШОР по СП
2 Горбунова Галина МГФСО, СШОР 2 Нодия Нино МГФСО, ЦМК
3 Топилина Дарья ЮМ, СШОР по СП 3 Федорова Мария МГФСО, СШОР
4 Денисова Наталья МГФСО, ЦМК 4 Лебедева Полина ЮМ, Труд
5 Савко Софья СК Чайка 5 Чупова Ксения СК Волна Успеха

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4
1 Таболина Анастасия МГФСО, СШОР 1 Посашкова Анна СК Волна Успеха
2 Куленкова Ольга МГФСО, ЦМК 2 Царева Ольга ЮМ, СШОР по СП
3 Булгакова Нина ЮМ, Труд 3 Кириакида Наталья МГФСО, СШОР
4 Александрова Дарья ЮМ, СШОР по СП 4 Шаталова Виктория СК Чайка
5 Подзиня Маргриета СК Ариана 5 Часовских Дарья МГФСО, ЦМК

Группа фигур: 12 лет и моложе (1) КС брг ст.н.
106 Прямая балетная нога 1,6 1 1
301 Барракуда 1,8 2 41
359 Фронт Ариана 2,2 3 80
348 Тауэр 1,9 4 120

7,5

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 11 Дукова Анастасия Александровна 04.01.2011 Юность Москвы, СШОР по СП 55,6467 74,1956
F1 7,4 7,4 7,5 7,4 7,4 11,8400
F2 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 13,5000
F3 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 16,5000
F4 7,2 7,3 7,4 7,3 7,2 13,8067

2 119 Александрова Доминика Владиславо 21.02.2012 Юность Москвы, СШОР по СП 55,4666 73,9555
F1 7,3 7,3 7,4 7,3 7,3 11,6800
F2 7,5 7,5 7,5 7,3 7,5 13,5000
F3 7,4 7,4 7,4 7,5 7,5 16,3533
F4 7,4 7,4 7,3 7,3 7,2 13,9333

3 35 Козлова Станислава Петровна 26.10.2011 Юность Москвы, СШОР по СП 55,0267 73,3689
F1 7,3 7,3 7,4 7,2 7,3 11,6800
F2 7,4 7,2 7,1 7,3 7,3 13,0800
F3 7,3 7,3 7,4 7,4 7,5 16,2067
F4 7,5 7,5 7,4 7,3 7,2 14,0600

4 29 Наумова Анастасия Станиславовна 13.06.2011 Юность Москвы, СШОР по СП 54,8467 73,1289
F1 7,3 7,3 7,4 7,3 7,4 11,7333
F2 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 13,3200
F3 7,2 7,2 7,2 7,4 7,4 15,9867
F4 7,3 7,5 7,3 7,2 7,2 13,8067

5 125 Беда Алиса Олеговна 24.05.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 54,1700 72,2267
F1 7,2 7,0 7,0 7,2 7,0 11,3067
F2 7,3 7,4 7,3 7,2 7,2 13,0800
F3 7,2 7,3 7,2 7,2 7,3 15,9133
F4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,4 13,8700
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6 19 Богунович Татьяна Горановна 22.11.2011 Юность Москвы, СШОР по СП 54,0867 72,1156
F1 7,3 7,3 7,4 7,3 7,3 11,6800
F2 7,3 7,2 7,2 7,2 7,2 12,9600
F3 7,2 7,1 7,1 7,2 7,2 15,7667
F4 7,3 7,4 7,2 7,1 7,1 13,6800

7 87 Бережнова Василиса Викторовна 11.01.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 54,0366 72,0488
F1 7,1 7,0 7,0 7,1 7,0 11,2533
F2 7,2 7,4 7,3 7,4 7,3 13,2000
F3 7,2 7,3 7,2 7,2 7,2 15,8400
F4 7,2 7,3 7,2 7,2 7,3 13,7433

8 26 Скляров Никита Андреевич 10.05.2011 Юность Москвы, СШОР по СП 54,0000 72,0000
F1 7,2 7,2 7,3 7,2 7,3 11,5733
F2 7,3 7,2 7,3 7,4 7,3 13,1400
F3 7,3 7,2 7,1 7,3 7,3 15,9867
F4 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 13,3000

9 80 Окулова Полина Андреевна 26.11.2011 Юность Москвы, СШОР по СП 53,9900 71,9867
F1 7,2 7,2 7,2 7,1 7,2 11,5200
F2 7,2 7,1 7,2 7,2 7,3 12,9600
F3 7,0 7,1 7,2 7,2 7,2 15,7667
F4 7,1 7,3 7,3 7,2 7,2 13,7433

10 6 Фомина Анастасия Константиновна 20.05.2011 Юность Москвы, СШОР по СП 53,9567 71,9423
F1 7,2 7,2 7,3 7,2 7,2 11,5200
F2 7,3 7,2 7,3 7,3 7,3 13,1400
F3 7,3 7,2 7,3 7,3 7,3 16,0600
F4 7,0 7,0 6,9 7,0 6,9 13,2367

11 77 Ким Диана Кирилловна 18.04.2011 МГФСО, СШОР по СП 53,9301 71,9068
F1 6,9 7,0 6,9 7,0 7,0 11,1467
F2 7,2 7,2 7,4 7,2 7,3 13,0200
F3 7,3 7,1 7,2 7,1 7,2 15,7667
F4 7,4 7,3 7,5 7,4 7,3 13,9967

12 143 Свиридова Анжелика Алексеевна 27.08.2011 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 53,8800 71,8400
F1 7,4 7,4 7,4 7,3 7,4 11,8400
F2 7,2 7,3 7,1 7,3 7,1 12,9600
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000
F4 7,2 7,1 7,2 7,2 7,4 13,6800

13 42 Троицкая Валентина Александровна 01.07.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 53,8534 71,8045
F1 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 11,6800
F2 7,0 7,1 7,0 6,8 7,0 12,6000
F3 7,1 7,2 7,2 7,1 7,2 15,7667
F4 7,2 7,2 7,3 7,4 7,3 13,8067

14 45 Акперова Мария Вадимовна 26.08.2011 Юность Москвы, СШОР по СП 53,8000 71,7333
F1 6,9 6,9 7,0 6,9 6,9 11,0400
F2 7,4 7,4 7,4 7,2 7,3 13,2600
F3 7,0 7,0 7,0 7,4 7,4 15,6933
F4 7,2 7,4 7,4 7,2 7,1 13,8067

15 76 Емсенко Эвелина Дмитриевна 31.01.2011 Юность Москвы, СШОР по СП 53,7700 71,6933
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 11,2000
F2 7,2 7,2 7,2 7,3 7,3 13,0200
F3 7,3 7,3 7,3 7,4 7,3 16,0600
F4 7,2 7,2 7,0 7,1 6,9 13,4900

16 157 Терентьева Ариана Михайловна 30.09.2012 Юность Москвы, СШОР по СП 53,7667 71,6889
F1 7,1 7,2 7,2 7,2 7,3 11,5200
F2 7,3 7,3 7,1 7,0 7,2 12,9600
F3 7,3 7,2 7,2 7,3 7,3 15,9867
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 13,3000
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17 111 Партина Милана Сергеевна 01.04.2011 Юность Москвы, СШОР по СП 53,7533 71,6711
F1 7,1 7,2 7,3 7,1 7,3 11,5200
F2 7,2 7,3 7,2 7,2 7,3 13,0200
F3 7,2 7,2 7,3 7,2 7,3 15,9133
F4 7,2 6,8 7,0 7,0 7,0 13,3000

18 56 Тамбасова Анна Романовна 03.01.2014 Юность Москвы, СШОР по СП 53,7399 71,6532
F1 7,0 6,9 7,0 6,9 6,9 11,0933
F2 7,2 7,1 7,3 7,2 7,3 13,0200
F3 7,1 7,1 7,1 7,2 7,2 15,6933
F4 7,2 7,4 7,3 7,4 7,3 13,9333

19 30 Абрамов Александр Юрьевич 23.06.2013 Юность Москвы, СШОР по СП 53,6133 71,4844
F1 7,1 7,2 7,2 7,2 7,2 11,5200
F2 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 13,1400
F3 6,8 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000
F4 7,2 7,2 7,1 7,1 7,0 13,5533

20 140 Евенко Вера Евгеньевна 16.12.2012 Юность Москвы, СШОР по СП 53,5533 71,4044
F1 7,1 7,2 7,3 7,2 7,2 11,5200
F2 7,4 7,3 7,3 7,4 7,3 13,2000
F3 7,2 7,1 7,2 7,3 7,3 15,9133
F4 6,8 7,2 6,8 6,8 6,7 12,9200

21 46 Сендецкая Елизавета Игоревна 18.02.2011 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 53,4867 71,3156
F1 7,2 7,2 7,1 7,2 7,2 11,5200
F2 7,3 7,5 7,3 7,1 7,2 13,0800
F3 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 15,8400
F4 6,8 6,8 6,8 7,0 7,1 13,0467

22 17 Захарова Валерия Дмитриевна 20.05.2011 Юность Москвы, СШОР по СП 53,4333 71,2444
F1 7,1 7,2 7,3 7,3 7,2 11,5733
F2 7,2 7,0 7,1 7,0 7,2 12,7800
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000
F4 7,3 7,2 7,2 7,2 7,1 13,6800

23 60 Лиходед Алиса Александровна 11.09.2011 Юность Москвы, СШОР по СП 52,8034 70,4045
F1 6,9 6,9 7,0 7,0 7,0 11,1467
F2 7,2 7,2 7,3 6,9 7,3 13,0200
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000
F4 6,9 6,9 7,0 7,1 7,0 13,2367

24 72 Лобачева Виктория Николаевна 24.04.2013 Юность Москвы, СШОР по СП 52,6700 70,2267
F1 6,8 6,8 6,9 6,8 6,8 10,8800
F2 7,2 7,2 7,1 7,0 7,2 12,9000
F3 7,0 7,0 6,8 7,0 7,0 15,4000
F4 7,2 7,1 7,0 7,2 7,0 13,4900

25 18 Андреева Мила Евгеньевна 12.01.2013 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 52,6433 70,1911
F1 7,3 7,3 7,2 7,3 7,3 11,6800
F2 6,7 6,9 6,5 6,3 6,5 11,8200
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000
F4 7,0 7,1 7,3 7,3 7,3 13,7433

26 126 Полякова София Александровна 28.09.2011 Юность Москвы, СШОР по СП 52,5467 70,0623
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 11,2000
F2 7,2 7,0 7,1 7,0 7,0 12,6600
F3 7,1 7,1 7,1 7,3 7,3 15,7667
F4 6,9 7,3 6,8 6,2 6,7 12,9200
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27 49 Абрамян Ангелина Альбертовна 29.12.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 52,5333 70,0444
F1 7,0 6,9 6,9 7,0 6,9 11,0933
F2 7,2 7,3 7,3 7,3 7,3 13,1400
F3 7,0 7,0 6,8 6,9 6,9 15,2533
F4 6,8 6,7 6,8 7,0 7,1 13,0467

28 112 Моисеева Ева Павловна 15.10.2011 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 52,2833 69,7111
F1 7,4 7,4 7,3 7,4 7,4 11,8400
F2 6,1 6,1 6,0 6,0 6,0 10,8600
F3 7,2 7,3 7,2 7,2 7,1 15,8400
F4 7,3 7,2 7,1 7,2 7,3 13,7433

29 66 Купцова Адриана Сергеевна 22.02.2012 Юность Москвы, СШОР по СП 52,2700 69,6933
F1 6,9 6,9 6,9 6,9 6,8 11,0400
F2 6,8 6,9 7,0 7,1 7,0 12,5400
F3 7,0 6,8 6,9 7,0 7,0 15,3267
F4 7,0 7,2 7,0 7,1 6,9 13,3633

30 64 Сабырова Адель Мирбековна 20.06.2011 МГФСО, СШОР по СП 52,2633 69,6844
F1 7,0 7,2 7,1 7,1 7,1 11,3600
F2 6,9 7,0 7,1 7,0 7,0 12,6000
F3 6,9 6,6 6,8 6,7 6,7 14,8133
F4 7,0 7,2 7,3 7,0 7,1 13,4900

31 74 Игнатенко Мария Антоновна 06.01.2012 Юность Москвы, СШОР по СП 52,1733 69,5644
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000
F2 7,0 7,1 7,2 7,3 7,2 12,9000
F3 6,5 6,4 6,5 6,8 6,8 14,5200
F4 7,1 7,3 7,1 7,2 7,0 13,5533

32 15 Ершова Алиса Константиновна 08.04.2013 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 52,0901 69,4535
F1 7,3 7,2 7,2 7,3 7,3 11,6267
F2 7,1 7,1 7,0 7,0 7,1 12,7200
F3 6,7 6,9 6,7 6,8 6,8 14,8867
F4 6,7 6,8 6,7 6,8 6,8 12,8567

33 86 Безрукова Таисия Алексеевна 12.11.2011 МГФСО, СШОР по СП 52,0800 69,4400
F1 7,0 7,2 7,0 7,0 7,1 11,2533
F2 6,6 6,7 6,9 6,6 6,7 12,0000
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000
F4 6,9 7,0 7,2 7,2 7,0 13,4267

34 32 Панцыр Дмитрий Олегович 16.06.2012 Юность Москвы, СШОР по СП 52,0600 69,4133
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000
F2 7,4 7,4 7,5 7,5 7,5 13,4400
F3 6,4 6,4 6,5 6,9 6,7 14,3733
F4 7,0 6,8 6,8 7,0 6,7 13,0467

35 106 Никитина Ольга Сергеевна 11.07.2012 Юность Москвы, СШОР по СП 52,0499 69,3999
F1 7,1 7,0 7,1 7,0 7,0 11,2533
F2 7,2 7,1 7,1 7,0 7,2 12,8400
F3 6,7 6,6 6,5 6,7 6,6 14,5933
F4 6,9 7,1 7,0 7,1 7,0 13,3633

36 90 Тиунова Дарья Антоновна 19.01.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 52,0400 69,3867
F1 7,0 7,0 6,9 7,0 6,9 11,1467
F2 7,0 7,1 7,1 7,1 7,1 12,7800
F3 6,8 7,0 6,7 6,7 6,6 14,8133
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 13,3000

37 124 Степанишина Полина Сергеевна 13.09.2012 Юность Москвы, СШОР по СП 51,9434 69,2579
F1 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 11,3600
F2 7,2 7,1 7,2 7,1 7,2 12,9000
F3 6,4 6,6 6,5 6,6 6,7 14,4467
F4 7,0 7,1 6,8 7,1 6,7 13,2367
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38 109 Шуваева Надежда Евгеньевна 16.04.2013 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 51,9033 69,2044
F1 7,0 6,9 6,8 7,0 6,9 11,0933
F2 7,2 7,3 7,2 7,3 7,3 13,0800
F3 7,0 7,0 6,8 6,9 6,9 15,2533
F4 6,6 6,2 6,5 6,6 6,7 12,4767

39 36 Бородкина Вероника Борисовна 08.10.2011 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 51,8033 69,0711
F1 7,1 7,1 7,0 7,1 7,0 11,3067
F2 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 12,6000
F3 6,3 6,5 6,2 6,5 6,5 14,1533
F4 7,2 7,2 7,2 7,3 7,4 13,7433

40 82 Лебедева Мария Владиславовна 07.02.2012 Юность Москвы, СШОР по СП 51,7767 69,0356
F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 10,8800
F2 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 13,1400
F3 6,5 6,4 6,7 6,6 6,7 14,5200
F4 6,9 7,0 7,0 7,0 6,9 13,2367

41 4 Горюнов Артур Вадимович 12.07.2012 МГФСО, СШОР по СП 51,7567 69,0089
F1 7,2 7,2 7,1 7,2 7,1 11,4667
F2 7,1 7,0 7,1 6,9 7,0 12,6600
F3 6,8 6,6 6,6 6,6 6,6 14,5200
F4 6,9 6,9 7,0 6,9 6,7 13,1100

42 88 Теплова Кира Андреевна 10.07.2013 Юность Москвы, СШОР по СП 51,7234 68,9645
F1 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 11,0400
F2 7,0 7,0 7,1 7,1 7,1 12,7200
F3 6,8 6,8 6,8 7,0 7,0 15,1067
F4 6,8 6,8 6,8 6,7 6,7 12,8567

43 144 Бондарева Мария Александровна 25.01.2011  Юность Мосвы, СШОР "Труд" 51,6733 68,8977
F1 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 10,7200
F2 7,2 7,2 7,0 7,1 7,1 12,8400
F3 6,7 6,8 6,9 6,7 6,6 14,8133
F4 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 13,3000

44 121 Глебова Вероника Юрьевна 14.04.2011 МГФСО, СШОР по СП 51,5933 68,7911
F1 6,9 7,2 7,0 7,0 7,1 11,2533
F2 7,1 6,9 7,2 7,0 7,2 12,7800
F3 6,7 6,3 6,2 6,3 6,5 14,0067
F4 7,2 7,2 7,3 6,9 7,0 13,5533

45 3 Терехова Кристина Павловна 21.01.2013 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 51,5400 68,7200
F1 7,1 7,1 7,1 7,2 7,2 11,4133
F2 7,0 7,2 7,0 6,8 7,0 12,6000
F3 6,4 6,6 6,3 6,5 6,5 14,2267
F4 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 13,3000

46 135 Оборнева Ева Александровна 08.08.2014 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 51,4367 68,5823
F1 7,2 7,2 7,1 7,2 7,2 11,5200
F2 6,9 7,0 6,7 6,6 6,9 12,3000
F3 6,7 6,9 6,7 6,7 6,9 14,8867
F4 6,7 6,7 6,7 6,5 6,8 12,7300

47 52 Лиходед Ульяна Александровна 31.12.2013 Юность Москвы, СШОР по СП 51,4333 68,5777
F1 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 11,3600
F2 7,2 7,4 6,9 6,9 7,2 12,7800
F3 6,5 6,6 6,6 6,5 6,5 14,3733
F4 6,6 6,7 6,7 7,0 7,0 12,9200
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48 120 Агапова Асфея Павловна 12.03.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 51,3533 68,4711
F1 6,9 6,8 6,8 7,1 7,1 11,0933
F2 7,0 6,7 6,8 7,0 6,9 12,4200
F3 6,5 6,8 6,8 6,6 6,6 14,6667
F4 6,8 6,8 7,0 7,0 7,2 13,1733

49 47 Филипеня Таисия Евгеньевна 22.02.2011 СК Волна Успеха 51,3500 68,4667
F1 6,8 6,8 6,8 6,7 6,8 10,8800
F2 7,2 7,2 7,1 7,4 7,4 13,0800
F3 6,0 6,4 6,4 6,5 6,5 14,1533
F4 7,2 7,0 7,0 6,8 6,9 13,2367

50 70 Молчанова Варвара Сергеевна 24.06.2013 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 51,2700 68,3600
F1 6,8 6,8 6,8 6,9 6,8 10,8800
F2 7,3 7,3 7,3 7,2 7,3 13,1400
F3 6,5 6,8 6,6 6,6 6,6 14,5200
F4 6,7 6,7 6,7 6,6 6,7 12,7300

51 108 Кузнецова Кристина Александровна 13.08.2013 Юность Москвы, СШОР по СП 51,2533 68,3377
F1 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 11,2000
F2 6,9 6,9 7,0 7,0 7,1 12,5400
F3 6,7 6,6 6,5 6,6 6,7 14,5933
F4 6,7 6,8 6,9 7,0 6,7 12,9200

52 130 Шевердин Максим Максимович 19.06.2011 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 51,2467 68,3289
F1 6,8 6,8 6,6 6,9 6,8 10,8800
F2 7,1 7,2 7,1 7,1 7,1 12,7800
F3 6,7 6,8 6,6 6,7 6,6 14,6667
F4 6,8 7,0 6,8 6,3 6,8 12,9200

53 41 Воробьева Диана Дмитриевна 30.07.2011 МГФСО, СШОР по СП 51,1534 68,2045
F1 7,1 7,2 7,1 7,2 7,2 11,4667
F2 7,1 7,1 7,2 7,1 7,2 12,8400
F3 6,2 6,0 6,2 6,1 6,0 13,4200
F4 7,0 7,1 7,2 7,1 7,0 13,4267

54 147 Ахтырская Александра Данииловна 02.10.2013 СК Волна Успеха 51,1367 68,1823
F1 7,0 7,0 6,8 7,0 7,1 11,2000
F2 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 12,0600
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000
F4 6,7 6,4 6,5 6,9 6,5 12,4767

55 94 Кузнецова Милана Михайловна 28.06.2014 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 51,0900 68,1200
F1 7,1 7,0 6,9 7,1 7,1 11,3067
F2 7,0 7,4 7,0 7,0 6,9 12,6000
F3 6,8 6,8 6,8 6,8 7,0 14,9600
F4 6,2 6,3 6,4 6,6 6,7 12,2233

56 93 Королева Анна Евгеньевна 29.03.2013 Юность Москвы, СШОР по СП 51,0333 68,0444
F1 6,8 6,9 6,9 6,9 6,8 10,9867
F2 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 12,6000
F3 6,7 6,8 7,0 6,9 6,8 15,0333
F4 6,5 6,6 6,5 6,6 6,5 12,4133

57 27 Иванова Руслана Андреевна 03.12.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 51,0133 68,0177
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000
F2 7,0 6,9 7,1 7,1 7,1 12,7200
F3 6,3 6,6 6,5 6,5 6,5 14,3000
F4 6,7 6,6 6,8 6,7 7,0 12,7933

58 89 Роганова Анастасия Алексеевна 28.02.2012 МГФСО, СШОР по СП 51,0000 68,0000
F1 7,1 7,2 7,1 7,1 7,1 11,3600
F2 6,9 6,6 7,0 6,9 6,9 12,4200
F3 6,6 6,4 6,5 6,6 6,4 14,3000
F4 6,6 6,7 7,0 6,9 6,8 12,9200
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59 78 Комова Александра Дмитриевна 01.07.2012 Юность Москвы, СШОР по СП 50,9534 67,9379
F1 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 10,5600
F2 7,2 7,1 7,1 7,1 7,0 12,7800
F3 6,8 6,8 7,0 7,1 7,1 15,3267
F4 6,2 6,4 6,6 6,5 6,5 12,2867

60 71 Ауц Мария Сергеевна 01.05.2011 МГФСО, СШОР по СП 50,9267 67,9023
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000
F2 7,1 7,1 7,2 6,9 6,9 12,6600
F3 6,2 6,2 6,2 6,2 6,0 13,6400
F4 6,9 6,9 7,2 7,2 7,1 13,4267

61 153 Майданская Агата Олеговна 30.03.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 50,6034 67,4712
F1 7,1 7,1 7,1 7,2 7,1 11,3600
F2 6,8 6,9 6,6 6,4 6,5 11,9400
F3 6,6 6,7 6,5 6,5 6,6 14,4467
F4 6,7 6,8 6,8 6,6 7,1 12,8567

62 91 Зотова Евдокия Игоревна 26.07.2012 Юность Москвы, СШОР по СП 50,5333 67,3777
F1 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 11,2000
F2 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 11,8800
F3 6,4 6,4 6,4 6,5 6,5 14,1533
F4 7,0 7,1 6,9 7,0 7,0 13,3000

63 122 Журавлева Алиса Романовна 01.01.2013 Юность Москвы, СШОР по СП 50,5233 67,3644
F1 6,9 6,9 6,9 6,8 6,9 11,0400
F2 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 12,6000
F3 6,3 6,5 6,5 6,1 6,6 14,1533
F4 6,7 6,8 6,7 6,7 6,6 12,7300

64 28 Фехретдинова Алина Маратовна 12.12.2011 МГФСО, СШОР по СП 50,4833 67,3111
F1 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 10,5600
F2 7,0 7,0 7,1 6,8 7,0 12,6000
F3 6,6 6,6 6,7 6,7 6,6 14,5933
F4 6,8 6,7 7,0 6,6 6,6 12,7300

65 146 Касаткина Варвара Васильевна 11.09.2011 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 50,2934 67,0579
F1 7,3 7,1 7,1 7,3 7,1 11,4667
F2 6,8 6,7 6,6 6,9 6,6 12,0600
F3 6,5 6,6 6,4 6,5 6,3 14,2267
F4 6,6 6,6 6,4 6,6 6,9 12,5400

66 101 Минос Елизавета нет 05.04.2011 МГФСО, СШОР по СП 50,2667 67,0223
F1 6,7 6,9 6,7 6,8 6,8 10,8267
F2 7,2 6,9 7,1 7,0 7,0 12,6600
F3 6,4 6,2 6,2 6,3 6,4 13,8600
F4 6,6 6,7 7,0 6,9 6,8 12,9200

67 13 Асланова Сафия Магомедовна 13.07.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 50,1633 66,8844
F1 6,9 6,9 6,9 7,0 7,0 11,0933
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 12,6000
F3 6,5 6,7 6,5 6,6 6,5 14,3733
F4 6,3 6,4 6,3 6,4 6,4 12,0967

68 131 Тиц Алиса Васильевна 17.07.2012 МГФСО, СШОР по СП 50,0567 66,7423
F1 6,7 6,8 6,7 6,8 6,9 10,8267
F2 6,7 6,8 6,8 6,8 6,8 12,2400
F3 6,5 6,3 6,5 6,3 6,3 14,0067
F4 6,5 6,8 6,9 7,0 6,8 12,9833
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69 115 Савёлова София Максимовна 17.07.2013 Юность Москвы, СШОР по СП 49,9033 66,5377
F1 6,8 6,8 6,8 6,9 6,9 10,9333
F2 7,0 7,0 7,1 7,1 7,2 12,7200
F3 6,5 6,4 6,4 6,5 6,4 14,1533
F4 6,4 6,4 6,3 6,6 6,3 12,0967

70 127 Мухамедзянова Арина Равильевна 01.01.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 49,8733 66,4977
F1 7,0 6,9 6,8 7,0 7,0 11,1467
F2 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 12,6000
F3 6,2 6,4 6,2 6,2 6,3 13,7133
F4 6,5 6,6 6,5 6,5 7,0 12,4133

71 39 Киселёва Анастасия Дмитриевна 05.04.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 49,8600 66,4800
F1 7,0 7,0 6,9 7,0 7,0 11,2000
F2 6,8 6,8 6,7 6,7 6,8 12,1800
F3 6,3 6,7 6,5 6,7 6,5 14,4467
F4 6,2 6,3 6,3 6,4 6,7 12,0333

72 61 Акимова Ксения Андреевна 30.08.2013 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 49,6967 66,2623
F1 6,7 6,7 6,7 7,0 7,0 10,8800
F2 6,8 6,9 6,9 6,7 6,7 12,2400
F3 6,4 6,6 6,4 6,6 6,4 14,2267
F4 6,3 6,5 6,5 6,5 6,5 12,3500

73 132 Хусейнова Самиябегим Фирдавсовна 11.10.2011 Юность Москвы, СШОР по СП 49,6666 66,2221
F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 10,8800
F2 6,8 6,7 6,7 6,6 6,6 12,0000
F3 6,4 6,6 6,5 6,5 6,6 14,3733
F4 6,7 6,6 6,5 6,4 6,5 12,4133

74 110 Загрядская Евгения Александровна 19.03.2012 МГФСО, СШОР по СП 49,6600 66,2133
F1 6,6 6,7 6,5 6,6 6,6 10,5600
F2 6,7 6,5 0,8 6,8 6,7 11,9400
F3 6,4 6,1 6,2 6,3 6,4 13,8600
F4 6,9 7,1 7,0 7,2 6,9 13,3000

75 1 Стрельникова Софья Александровна 26.02.2011 МГФСО, СШОР по СП 49,6234 66,1645
F1 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 11,2000
F2 6,5 6,6 6,7 6,6 6,7 11,9400
F3 6,5 6,5 6,3 6,3 6,3 14,0067
F4 6,6 6,6 6,9 6,5 6,5 12,4767

76 2 Кузьмичева Елизавета  Михайловна 02.11.2011 МГФСО, СШОР по СП 49,4433 65,9244
F1 6,6 6,6 6,5 6,5 6,6 10,5067
F2 6,5 6,4 6,6 6,4 6,3 11,5800
F3 6,4 6,5 6,5 6,6 6,6 14,3733
F4 6,8 7,0 6,9 6,8 6,6 12,9833

77 83 Скрипец Мария Алексеевна 20.06.2014 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 49,2834 65,7112
F1 7,0 6,8 6,7 7,0 6,8 10,9867
F2 6,5 6,8 6,3 6,2 6,3 11,4600
F3 6,6 6,8 6,6 6,7 6,8 14,7400
F4 6,4 6,4 6,3 6,0 6,4 12,0967

78 57 Беляева Таисия Романовна 12.07.2013 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 49,2600 65,6800
F1 6,9 6,8 6,8 6,9 6,9 10,9867
F2 6,7 6,8 6,7 6,6 6,6 12,0000
F3 6,3 6,4 6,3 6,3 6,2 13,8600
F4 6,5 6,4 6,5 6,6 6,7 12,4133

79 75 Герасимова Маргарита Кирилловна 08.08.2011 МГФСО, СШОР по СП 49,1500 65,5333
F1 6,7 6,7 6,7 6,7 6,8 10,7200
F2 6,7 6,8 6,7 6,8 6,8 12,1800
F3 6,4 6,3 6,4 6,5 6,5 14,1533
F4 6,3 6,3 6,4 6,4 6,4 12,0967
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80 65 Купленская Вероника Антоновна 16.05.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 48,9967 65,3289
F1 6,1 6,1 6,1 6,1 6,0 9,7600
F2 6,8 6,8 6,7 6,8 6,8 12,2400
F3 6,6 6,7 6,6 6,6 6,6 14,5200
F4 6,5 6,6 6,5 6,6 6,7 12,4767

81 114 Симаненков Елисей Александрович 24.01.2014 МГФСО, СШОР по СП 48,9433 65,2577
F1 6,5 6,6 6,5 6,6 6,4 10,4533
F2 6,9 7,0 7,1 6,8 7,0 12,5400
F3 6,2 6,2 6,0 6,0 6,0 13,3467
F4 6,5 6,5 6,8 6,9 6,6 12,6033

82 142 Гольдштейн Ева Борисовна 22.09.2012 Юность Москвы, СШОР по СП 48,9100 65,2133
F1 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 11,2000
F2 6,5 6,4 6,5 6,4 6,6 11,6400
F3 6,3 6,4 6,5 6,5 6,5 14,2267
F4 6,2 6,2 6,4 6,3 6,1 11,8433

83 155 Евдокимова Бажена Александровна 23.12.2011  Юность Мосвы, СШОР "Труд" 48,7300 64,9733
F1 6,2 6,2 6,1 6,3 6,4 9,9733
F2 6,7 6,8 6,8 6,8 6,8 12,2400
F3 6,2 6,2 6,3 6,3 6,3 13,7867
F4 6,7 6,7 6,8 6,7 6,3 12,7300

84 59 Кривозубкина Анастасия Ильинична 21.11.2012 МГФСО, СШОР по СП 48,7233 64,9644
F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 10,8800
F2 6,6 6,6 6,9 6,6 6,8 12,0000
F3 6,2 6,2 6,1 6,1 6,0 13,4933
F4 6,4 6,7 6,5 6,6 6,4 12,3500

85 133 Тарновская Ярослава Александровна 16.06.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 48,6867 64,9156
F1 6,7 6,6 6,5 6,9 6,7 10,6667
F2 6,5 6,5 6,4 6,4 6,4 11,5800
F3 6,5 6,6 6,4 6,4 6,3 14,1533
F4 6,5 6,5 6,4 6,2 6,5 12,2867

86 134 Меньшикова Арина Сергеевна 12.11.2012  Юность Мосвы, СШОР "Труд" 48,6034 64,8045
F1 6,5 6,5 6,5 6,2 6,2 10,2400
F2 6,9 6,8 7,0 7,0 7,0 12,5400
F3 6,1 6,2 6,4 5,9 5,7 13,3467
F4 6,7 6,7 6,6 6,4 6,4 12,4767

87 22 Коссова Василиса Андреевна 04.03.2014 Юность Москвы, СШОР по СП 48,5433 64,7244
F1 6,8 6,8 7,0 6,8 6,9 10,9333
F2 6,7 6,8 6,9 7,0 6,9 12,3600
F3 6,3 6,2 6,2 6,3 6,3 13,7867
F4 6,0 6,0 6,1 6,1 0,0 11,4633

88 73 Бузуева Варвара Алексеевна 07.08.2014 МГФСО, СШОР по СП 48,5000 64,6667
F1 6,4 6,5 6,3 6,4 6,5 10,2933
F2 7,0 7,1 7,0 7,1 7,1 12,7200
F3 6,0 6,0 6,1 6,0 6,0 13,2000
F4 6,6 6,7 6,4 6,4 6,4 12,2867

89 139 Жигарева Екатерина Алексеевна 30.01.2011 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 48,3000 64,4000
F1 6,3 6,3 6,2 6,7 6,6 10,2400
F2 7,1 7,1 7,1 7,0 7,1 12,7800
F3 6,4 6,6 6,3 6,4 6,3 14,0067
F4 5,8 5,8 6,0 6,0 6,5 11,2733
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90 14 Никулина Василиса Денисовна 15.08.2012 МГФСО, СШОР по СП 48,2200 64,2933
F1 6,5 6,5 6,4 6,5 6,4 10,3467
F2 6,6 6,7 6,7 6,6 6,8 12,0000
F3 6,3 6,2 6,3 6,2 6,2 13,7133
F4 6,5 6,5 6,4 6,3 6,2 12,1600

91 53 Смирнова Полина Сергеевна 24.04.2011  Юность Мосвы, СШОР "Труд" 48,1634 64,2179
F1 6,5 6,5 6,4 6,5 6,6 10,4000
F2 6,2 6,6 6,3 6,3 6,2 11,2800
F3 6,3 6,3 6,4 6,4 6,4 14,0067
F4 6,5 6,9 6,6 6,6 6,5 12,4767

92 154 Никульшина Лия Александровна 04.05.2011 СК Волна Успеха 48,0900 64,1200
F1 6,4 6,3 6,3 6,5 6,3 10,1333
F2 6,5 6,6 6,6 6,8 6,5 11,8200
F3 6,4 6,3 6,2 6,3 6,2 13,7867
F4 6,6 6,6 6,5 6,4 6,2 12,3500

93 156 Хаустова Виктория  Павловна 21.04.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 48,0667 64,0889
F1 6,8 6,6 6,5 6,9 6,7 10,7200
F2 6,5 6,6 6,4 6,3 6,4 11,5800
F3 6,3 6,3 6,2 6,3 6,3 13,8600
F4 6,2 6,3 6,3 6,1 6,5 11,9067

94 148 Тынникова Софья Артёмовна 22.08.2013 МГФСО, СШОР по СП 48,0533 64,0711
F1 6,4 6,4 6,4 6,5 6,6 10,2933
F2 6,5 6,4 6,6 6,8 6,6 11,8200
F3 6,6 6,6 6,6 6,8 6,8 14,6667
F4 5,9 6,0 5,9 6,5 5,9 11,2733

95 117 Светленко Екатерина Денисовна 20.02.2013 Юность Москвы, СШОР по СП 48,0033 64,0044
F1 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 10,7200
F2 6,1 6,1 6,0 6,1 6,1 10,9800
F3 6,3 6,3 6,5 6,5 6,4 14,0800
F4 6,2 6,4 6,4 6,6 6,5 12,2233

96 141 Калайда Вероника Николаевна 27.08.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 48,0000 64,0000
F1 6,8 6,7 6,6 6,8 6,7 10,7733
F2 6,6 6,6 6,7 6,8 6,7 12,0000
F3 6,2 6,4 6,5 6,4 6,4 14,0800
F4 5,6 5,7 5,9 6,0 6,2 11,1467

97 58 Терещенко Кира Анатольевна 30.06.2013 Юность Москвы, СШОР по СП 47,9066 63,8755
F1 6,5 6,5 6,6 6,5 6,6 10,4533
F2 6,8 6,7 6,7 6,7 6,8 12,1200
F3 6,0 6,3 6,4 6,5 6,3 13,9333
F4 5,9 6,0 6,0 6,4 6,0 11,4000

98 118 Доничкина Прасковья Алексеевна 17.10.2011 МГФСО, СШОР по СП 47,8234 63,7645
F1 6,5 6,6 6,5 6,6 6,6 10,5067
F2 6,7 6,7 6,9 6,8 6,7 12,1200
F3 6,4 6,3 6,3 6,3 6,3 13,8600
F4 5,6 5,7 6,2 6,0 6,2 11,3367

99 104 Щербинин Фёдор Алексеевич 07.05.2012 МГФСО, СШОР по СП 47,8233 63,7644
F1 6,8 6,8 6,7 6,8 6,8 10,8800
F2 6,9 6,9 7,0 6,9 7,0 12,4800
F3 5,7 5,2 5,4 5,3 5,3 11,7333
F4 6,5 6,9 6,9 6,7 6,5 12,7300

100 100 Жернова Милана Алексеевна 12.02.2013 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 47,6434 63,5245
F1 6,5 6,4 6,4 6,5 6,6 10,3467
F2 6,9 6,9 6,8 6,9 6,9 12,4200
F3 5,7 6,0 6,0 5,8 5,8 12,9067
F4 6,3 6,2 6,4 6,1 6,5 11,9700
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101 95 Бехтина Полина Максимовна 05.09.2013 МГФСО, СШОР по СП 47,6134 63,4845
F1 6,4 6,5 6,4 6,5 6,6 10,3467
F2 6,6 6,5 6,5 6,4 6,5 11,7000
F3 6,4 6,1 6,1 6,4 6,3 13,7867
F4 6,1 6,4 6,3 6,1 6,2 11,7800

102 158 Смолькова Анна Дмитриевна 29.05.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 47,6067 63,4756
F1 6,6 6,5 6,4 6,6 6,6 10,5067
F2 6,5 6,6 6,5 6,7 6,7 11,8800
F3 6,1 6,3 6,1 6,4 6,1 13,5667
F4 5,8 6,3 6,2 6,2 6,0 11,6533

103 16 Мешкова Анастасия  Евгеньевна 15.01.2013 МГФСО, СШОР по СП 47,5700 63,4267
F1 5,8 5,9 5,9 5,8 5,9 9,3867
F2 7,1 7,0 7,0 7,1 7,1 12,7200
F3 6,2 6,2 6,1 6,1 6,0 13,4933
F4 6,1 6,3 6,4 6,3 6,3 11,9700

104 24 Курганская Полина Александровна 10.05.2013  Юность Мосвы, СШОР "Труд" 47,5500 63,4000
F1 6,7 6,7 6,7 6,7 6,6 10,7200
F2 6,5 6,4 6,3 6,5 6,4 11,5800
F3 6,2 6,2 6,5 6,4 6,2 13,7867
F4 6,0 5,8 6,1 6,2 6,0 11,4633

105 149 Багдасарова Адель Александровна 29.07.2014 Юность Москвы, СШОР по СП 47,5333 63,3777
F1 6,9 6,9 6,9 6,8 6,9 11,0400
F2 6,4 6,3 6,7 6,6 6,6 11,7600
F3 6,2 6,3 6,2 6,6 6,2 13,7133
F4 5,5 5,7 5,7 6,0 6,0 11,0200

106 63 Фесенко Екатерина Олеговна 17.08.2011 СК Волна Успеха 47,5101 63,3468
F1 6,3 6,2 6,2 6,3 6,4 10,0267
F2 6,5 6,5 6,6 6,4 6,7 11,7600
F3 6,2 6,4 6,4 6,4 6,3 14,0067
F4 6,2 6,2 6,2 6,1 6,0 11,7167

107 128 Васильева Евгения Дмитриевна 24.04.2013 Юность Москвы, СШОР по СП 47,2267 62,9689
F1 6,7 6,7 6,7 6,7 6,8 10,7200
F2 6,5 6,3 6,4 6,2 6,4 11,4600
F3 5,7 5,8 5,8 5,9 5,8 12,7600
F4 6,4 6,5 6,5 6,6 6,4 12,2867

108 33 Свиридова Полина Алексеевна 03.04.2014 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 46,9066 62,5421
F1 6,6 6,5 6,4 6,5 6,6 10,4533
F2 6,8 6,9 6,6 6,6 6,8 12,1200
F3 5,6 5,8 5,4 5,6 5,4 12,1733
F4 6,3 6,3 6,3 6,7 6,6 12,1600

109 105 Воробьева Виктория Георгиевна 23.08.2013 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 46,8467 62,4623
F1 6,9 6,8 6,8 6,9 6,9 10,9867
F2 6,4 6,7 6,4 6,5 6,4 11,5800
F3 5,5 5,7 5,7 5,5 5,5 12,2467
F4 6,3 6,3 6,2 6,4 6,5 12,0333

110 151 Зарзар Елизавета Александровна 06.10.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 46,7934 62,3912
F1 6,7 6,6 6,5 6,6 6,5 10,5067
F2 6,3 6,4 6,1 6,0 6,1 11,1000
F3 5,8 6,3 6,2 6,3 6,3 13,7867
F4 6,0 5,8 6,0 6,0 6,4 11,4000



Московское городское физкультурно-спортивное объединение
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКВЫ

Первенство МГФСО "Звездочки Москвы" мальчкики, девочки до 12 лет
02-03 ноября 2022, г. Москва, бассейн "ЯНТАРЬ"

16 / 20
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты

Report created:
03.11.2022 14:02:45

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

111 96 Асаад Нибрас Хасан 06.11.2014 Юность Москвы, СШОР по СП 46,6567 62,2089
F1 6,6 6,4 6,6 6,4 6,6 10,4533
F2 6,4 6,5 6,2 6,3 6,3 11,4000
F3 6,6 6,5 6,4 6,5 6,4 14,2267
F4 5,4 5,3 5,6 5,7 5,8 10,5767

112 81 Магеровская Доминика Михайловна 19.08.2014 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 46,5867 62,1156
F1 6,7 6,7 6,6 6,7 6,6 10,6667
F2 6,7 6,8 6,5 6,4 6,4 11,7600
F3 6,3 6,6 6,2 6,4 6,6 14,1533
F4 5,3 5,2 5,2 5,4 5,3 10,0067

113 84 Флоренцева Екатерина Евгеньевна 13.04.2011 МГФСО, СШОР по СП 46,4833 61,9777
F1 6,3 6,4 6,2 6,3 6,4 10,1333
F2 6,6 6,6 6,6 6,6 6,5 11,8800
F3 6,3 6,0 6,2 6,2 6,2 13,6400
F4 5,6 5,7 5,6 5,8 5,9 10,8300

114 44 Баранова Снежана Александровна 25.03.2013  Юность Мосвы, СШОР "Труд" 46,4234 61,8979
F1 6,6 6,6 6,6 6,5 6,6 10,5600
F2 6,3 6,3 6,3 6,4 6,2 11,3400
F3 6,0 6,2 6,1 6,3 6,2 13,5667
F4 5,9 5,8 5,7 5,8 5,7 10,9567

115 67 Насорина Юлия Михайловна 11.07.2012 МГФСО, СШОР по СП 46,2766 61,7021
F1 6,5 6,5 6,5 6,6 6,7 10,4533
F2 6,7 6,6 6,6 6,6 6,6 11,8800
F3 5,5 5,5 5,6 5,4 5,5 12,1000
F4 5,9 6,3 6,3 6,2 6,2 11,8433

116 138 Ушакова Полина Ивановна 01.01.2014 МГФСО, СШОР по СП 46,1300 61,5067
F1 6,5 6,5 6,4 6,5 6,5 10,4000
F2 6,5 6,5 6,5 6,4 6,4 11,6400
F3 6,2 6,2 6,2 6,3 6,1 13,6400
F4 5,4 5,5 5,6 6,0 5,2 10,4500

117 48 Нечаева Софья Максимовна 19.04.2012 МГФСО, СШОР по СП 46,1233 61,4977
F1 6,4 6,5 6,5 6,4 6,3 10,2933
F2 6,6 6,6 6,5 6,1 6,3 11,6400
F3 6,0 5,9 5,3 6,0 5,8 12,9800
F4 5,5 5,7 6,0 6,1 6,0 11,2100

118 43 Сошникова София Романовна 24.04.2014 Юность Москвы, СШОР по СП 46,0833 61,4444
F1 6,5 6,5 6,6 6,5 6,6 10,4533
F2 5,1 5,2 5,1 5,1 5,1 9,1800
F3 6,4 6,4 6,4 6,6 6,6 14,2267
F4 6,1 6,4 6,5 6,7 6,4 12,2233

119 92 Зеленова Диана Юрьевна 20.02.2011 МГФСО, СШОР по СП 46,0634 61,4179
F1 6,4 6,4 6,3 6,3 6,5 10,1867
F2 5,9 6,1 6,1 5,9 5,9 10,7400
F3 6,3 6,0 6,1 6,2 6,0 13,4200
F4 6,0 6,0 6,3 6,5 6,2 11,7167

120 9 Тарасова Елизавета Михайловна 21.05.2011 МГФСО, СШОР по СП 46,0100 61,3467
F1 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 8,9600
F2 6,6 6,5 6,6 6,6 6,7 11,8800
F3 6,0 6,0 0,6 6,0 6,0 13,2000
F4 6,2 6,2 6,5 6,4 6,3 11,9700

121 99 Самунь Диана Сергеевна 21.01.2013 МГФСО, СШОР по СП 46,0033 61,3377
F1 6,5 6,5 6,2 6,5 6,3 10,2933
F2 6,8 6,6 6,7 6,7 6,7 12,0600
F3 6,0 5,9 6,0 6,0 6,0 13,2000
F4 5,4 5,4 5,7 5,5 5,6 10,4500
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122 31 Худякова Мария Евгеньевна 14.10.2012  Юность Мосвы, СШОР "Труд" 45,7333 60,9777
F1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 9,6000
F2 6,4 6,2 6,3 6,4 6,4 11,4600
F3 6,0 5,8 6,1 6,1 6,0 13,2733
F4 5,9 6,0 6,0 6,3 6,0 11,4000

123 85 Сазонова Ульяна Игоревна 27.10.2011 СК Волна Успеха 45,4300 60,5733
F1 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 9,1200
F2 6,3 6,4 6,3 6,4 6,3 11,4000
F3 5,9 5,7 5,8 5,8 5,7 12,6867
F4 6,2 6,6 6,4 6,6 6,3 12,2233

124 129 Пименова Ульяна Юрьевна 30.04.2014 МГФСО, СШОР по СП 44,6167 59,4889
F1 6,3 6,4 6,2 6,4 6,4 10,1867
F2 6,5 6,6 6,6 6,4 6,5 11,7600
F3 5,2 5,1 5,3 5,6 5,3 11,5867
F4 5,8 5,8 5,8 6,0 5,9 11,0833

125 152 Черкашина Эдита Константиновна 04.03.2013 МГФСО, СШОР по СП 44,2400 58,9867
F1 6,2 6,3 6,1 6,2 6,3 9,9733
F2 6,3 6,2 6,5 6,2 6,5 11,4000
F3 5,7 5,5 5,6 5,4 5,4 12,1000
F4 5,6 5,7 6,0 5,7 5,5 10,7667

126 69 Прокопович Арина Артуровна 16.01.2013 Юность Москвы, СШОР по СП 44,1767 58,9023
F1 6,3 6,3 6,3 6,3 6,5 10,0800
F2 5,8 5,6 6,0 6,0 6,0 10,6800
F3 6,0 6,1 6,0 6,3 6,1 13,3467
F4 5,1 5,3 5,3 5,7 5,3 10,0700

127 34 Стукалова Василиса Данииловна 05.04.2013 СК Волна Успеха 43,7900 58,3867
F1 6,0 6,0 6,1 6,0 5,8 9,6000
F2 6,2 6,0 6,0 6,1 6,1 10,9200
F3 5,4 5,3 5,4 5,4 5,2 11,8067
F4 6,1 6,0 6,0 5,9 6,3 11,4633

128 145 Черкашина Алла Константиновна 06.07.2014 МГФСО, СШОР по СП 43,3100 57,7467
F1 6,3 6,3 6,2 6,3 6,3 10,0800
F2 6,5 6,6 6,7 6,3 6,5 11,7600
F3 5,1 5,0 5,0 5,1 5,2 11,1467
F4 5,2 5,2 5,5 6,0 5,6 10,3233

129 54 Сизова Виталина Юрьевна 07.08.2012 МГФСО, СШОР по СП 43,3001 57,7335
F1 6,1 6,2 6,1 6,0 5,9 9,7067
F2 6,3 6,3 6,5 6,1 6,3 11,3400
F3 5,7 5,5 5,6 5,6 5,3 12,2467
F4 5,2 5,3 5,3 5,5 5,2 10,0067

130 102 Пронин Никита Сергеевич 25.10.2011  Юность Мосвы, СШОР "Труд" 43,2300 57,6400
F1 5,7 5,6 5,6 5,7 5,6 9,0133
F2 6,7 6,7 6,8 6,5 6,8 12,1200
F3 5,3 5,0 5,6 5,5 5,6 12,0267
F4 5,2 5,4 5,3 4,8 5,4 10,0700

131 123 Минаева Маргарита Вячеславовна 08.11.2011  Юность Мосвы, СШОР "Труд" 43,2167 57,6223
F1 6,4 6,3 6,2 6,3 6,2 10,0267
F2 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 10,4400
F3 4,8 5,0 5,0 4,9 4,8 10,7800
F4 6,3 6,4 6,4 6,2 6,2 11,9700
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132 103 Малиновская Вероника Ильинична 17.05.2012 СК Волна Успеха 43,1367 57,5156
F1 6,6 6,6 6,5 6,6 6,6 10,5600
F2 6,6 6,4 6,3 6,4 6,6 11,6400
F3 5,4 5,0 5,4 5,5 5,4 11,8800
F4 4,9 4,4 4,7 4,8 4,8 9,0567

133 113 Нехаева Алиса Алексеевна 14.11.2013 СК Волна Успеха 42,8967 57,1956
F1 5,7 5,8 5,7 5,8 5,7 9,1733
F2 6,6 6,5 6,6 6,7 6,7 11,9400
F3 5,4 5,4 5,2 5,2 5,0 11,5867
F4 5,6 5,5 5,0 5,0 5,6 10,1967

134 37 Иванцова Василиса Андреевна 07.10.2011 СК Ариана 42,0400 56,0533
F1 5,8 5,9 5,8 5,8 5,9 9,3333
F2 6,4 6,4 6,4 6,4 6,5 11,5200
F3 5,5 5,5 5,6 5,7 5,8 12,3200
F4 4,7 4,6 4,7 4,6 5,0 8,8667

135 12 Гаськова Маргарита Владимировна 03.04.2012 СК Ариана 41,9500 55,9333
F1 5,6 5,5 5,5 5,5 5,4 8,8000
F2 5,6 6,0 5,7 5,6 5,6 10,1400
F3 5,7 5,5 5,8 5,8 5,8 12,6867
F4 5,3 5,5 5,5 6,0 5,2 10,3233

136 116 Бирюкова Ксения Александровна 31.05.2013 МГФСО, СШОР по СП 41,5967 55,4623
F1 6,2 6,2 6,0 6,2 6,2 9,9200
F2 6,6 6,4 6,4 6,2 6,4 11,5200
F3 4,8 4,7 4,8 4,6 4,6 10,3400
F4 5,0 5,0 5,3 5,5 5,2 9,8167

137 79 Котова Полина Алексеевна 19.10.2012 СК Ариана 41,5767 55,4356
F1 6,2 6,2 6,1 6,2 6,2 9,9200
F2 6,3 6,2 6,0 6,0 6,2 11,0400
F3 5,5 5,7 5,6 5,5 5,8 12,3200
F4 4,3 4,7 4,4 4,0 4,4 8,2967

138 21 Мильченко Янина Ивановна 05.02.2014 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 41,0500 54,7333
F1 6,0 5,9 5,9 5,9 5,8 9,4400
F2 6,6 6,7 6,7 6,6 6,7 12,0000
F3 5,1 5,4 5,2 5,3 5,0 11,4400
F4 4,3 4,1 4,2 4,4 4,5 8,1700

139 136 Мещерякова Ефимия Сергеевна 15.06.2014 МГФСО, СШОР по СП 40,6400 54,1867
F1 5,7 5,9 5,8 5,8 5,7 9,2267
F2 5,7 6,0 5,7 5,8 5,8 10,3800
F3 5,2 5,3 5,3 5,3 5,3 11,6600
F4 5,0 4,7 4,8 5,0 5,0 9,3733

140 25 Кремнева Милана Александровна 06.06.2011 СК Волна Успеха 40,1900 53,5867
F1 5,4 5,4 5,4 5,6 5,3 8,6400
F2 6,3 6,2 6,0 6,1 6,2 11,1000
F3 4,7 4,8 5,0 5,0 4,7 10,6333
F4 5,4 5,2 5,2 5,1 5,0 9,8167

141 107 Образцова Вероника Денисовна 07.03.2014 МГФСО, СШОР по СП 39,3566 52,4755
F1 5,7 5,7 5,7 5,7 5,6 9,1200
F2 5,6 5,8 5,7 5,4 5,5 10,0800
F3 5,3 5,4 5,3 5,4 5,3 11,7333
F4 4,4 4,5 4,5 4,0 4,4 8,4233

142 8 Сетте Камара Э Силва Анна 04.07.2012 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 39,2733 52,3644
F1 6,2 6,2 6,2 6,2 6,1 9,9200
F2 5,9 6,3 5,7 5,9 5,8 10,5600
F3 4,7 4,8 5,0 4,9 4,6 10,5600
F4 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5 8,2333
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143 98 Касьяненко Варвара Витальевна 02.09.2011 СК Ариана 39,1466 52,1955
F1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 8,0000
F2 6,6 6,5 6,1 6,2 6,2 11,3400
F3 5,5 5,2 5,4 5,4 5,6 11,9533
F4 4,0 4,2 4,2 4,0 4,6 7,8533

144 20 Мишанина Алена Феликсовна 14.01.2012 СК Аврора 38,7066 51,6088
F1 5,5 5,6 5,6 5,5 5,4 8,8533
F2 6,6 6,5 6,2 5,9 6,3 11,4000
F3 4,8 4,6 5,0 5,0 5,0 10,8533
F4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 7,6000

145 55 Евсеева Арина Сергеевна 23.10.2012 СК Аврора 38,5634 51,4179
F1 5,6 5,6 5,6 5,6 5,5 8,9600
F2 5,3 5,2 5,5 5,4 5,4 9,6600
F3 5,3 5,6 5,7 5,5 5,2 12,0267
F4 4,2 4,1 4,2 4,0 4,6 7,9167

146 137 Груданова Полина Сергеевна 15.07.2012 СК Волна Успеха 38,2267 50,9689
F1 5,4 5,3 5,3 5,4 5,5 8,5867
F2 6,3 6,3 6,1 6,2 6,2 11,2200
F3 4,4 4,7 4,5 4,3 4,2 9,6800
F4 5,2 4,2 4,6 4,6 4,6 8,7400

147 38 Зиновьева Кира Романовна 13.06.2011 СК ШСР "Чайка" 38,2233 50,9644
F1 5,4 5,4 5,3 5,3 5,3 8,5333
F2 5,6 5,6 5,6 5,9 5,6 10,0800
F3 5,1 5,1 5,4 5,3 5,2 11,4400
F4 4,3 4,2 4,5 4,4 4,2 8,1700

148 97 Батманова Есения Евгеньевна 30.10.2013 МГФСО, СШОР по СП 37,3233 49,7644
F1 5,9 6,0 5,9 5,8 6,0 9,4933
F2 6,2 6,3 6,2 6,2 6,2 11,1600
F3 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 6,6000
F4 5,0 5,2 5,5 5,2 5,6 10,0700

149 23 Снегирёва Вероника Антоновна 15.09.2013 СК ШСР "Чайка" 36,5933 48,7911
F1 5,5 5,6 5,5 5,7 5,5 8,8533
F2 5,5 5,5 5,6 5,6 5,6 10,0200
F3 4,6 4,5 4,5 4,8 4,7 10,1200
F4 6,2 4,0 4,0 4,0 4,0 7,6000

150 7 Ковалева Елизавета Ильинична 13.10.2012 ЦОиС "Москва-98" 36,3800 48,5067
F1 5,3 5,3 5,3 5,3 5,4 8,4800
F2 5,5 5,5 5,6 5,6 5,6 10,0200
F3 4,5 4,4 4,5 4,6 4,5 9,9000
F4 4,0 4,1 4,2 4,3 4,3 7,9800

151 40 Тельминова Александра Ивановна 04.11.2011 СК Аврора 35,9434 47,9245
F1 5,3 5,3 5,3 5,2 5,2 8,4267
F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 10,8000
F3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 8,8000
F4 4,0 4,4 4,3 4,1 4,1 7,9167

152 10 Кузьмина Василиса Александровна 21.09.2013 СК ШСР "Чайка" 34,4367 45,9156
F1 5,0 5,0 4,9 4,9 5,0 7,9467
F2 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 9,9000
F3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 8,8000
F4 4,2 4,1 4,2 4,0 4,0 7,7900
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